мероприятия, осуществляются расходы Центра поддержки экспорта Тульского 

регионального фонда «Центр поддержки предпринимательства», направляемые на: 

• услуги, стоимость которых превышает 300 000 (триста тысяч) рублей 00 

копеек, но не превышает 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

1.7. Без проведения процедуры отбора исполнителей Услуг посредством заключения 

прямого договора с Исполнителем оказываются услуги: 

 предварительная стоимость которых не превышает 300 000 (триста тысяч) 

рублей 00 копеек;

[...]

поддержки предпринимательства» организует процедуру выбора Исполнителей по 

предоставлению услуг СМСП Тульской области в соответствии с настоящим Порядком. 

2.2. Если по предварительной оценке стоимость услуг превышает 300 000 

(триста тысяч) рублей, но не превышает 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей, 

Выбор Исполнителя Услуги осуществляется в форме запроса коммерческих 

предложений (далее – КП) заполненных в свободной форме с подтверждением 

информации указанной в п. 3.1.1-3.1.6, настоящего Порядка, и указанием сведений 

согласно п.3.3 настоящего Порядка (для претендентов резидентов Российской